ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH HƯNG YÊN Độclập-Tự do-Hạnh phúc

SỐ:/Í^/5ÍQĐ-ƯBND Hưng Yên, ngày(^J tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về viêc điều chỉnh Quyết định thành lập Cụm công nghiệp

Quảng Lãng - Đặng Lễ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ỉ9/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 32/2024/NĐ-CP ngày 15/3/2024 của Chính phủ về

quản ỉý, phát triển cụm công nghiệp;
Căn cứ Thông tư số ỉ4/2024/Tr-BCT ngày 15/8/2024 của Bộ Công Thương

quy định chế độ báo cảo định ^ về cụm công nghiệp, cơ sở dữ liệu cụm công
nghiệp cả nước và một sổ mẫu văn bản về quản lý, phát ừ-iển cụm công nghiệp;

Căn cứ các Quyết định của ƯBND tỉnh: Sô ỈỈ28/QĐ-UBND ngày
06/5/2020 về việc thành ỉập Cụm công nghiệp Quảng Lãng - Đặng Lê, huyện An
Thi tỉnh Hưng Yêĩiỉ số Ỉ650/QĐ-ƯBND ngày 28/7/2022 vê việc điêu chỉnh
Quyết định số ỉ ỉ28/QĐ-ƯBND ngày 06/5/2020 của ƯBND tỉnh về việc thành
lập Cụm công nghiệp Quàng Lãng-Đặng Lễ; số Ỉ969/QĐ-ƯBND ngày
25/9/2023 về việc điều chỉnh Quyết định số 1650/QĐ-ƯBND ngày 28/7/2022;
số Ỉ995/QĐ-ƯBND ngày 18/9/2024 về việc điều chỉnh Quyết định thành lập
Cụm công nghiệp Quảng Lãng - Đặng Le;

Theo đề nghị cùa Chù tịch ƯBND huyện Ẩn Thi tại Tờ trình sô ỉ32/TTr-
ƯBND ngày 20/6/2025 và của Giảm đốc Sở Công Thương tại Bảo cáo số
929/BC-SCT ngày 19/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án đầu tư tại khoản 1 Điều 1
Quyết định số 1995/QĐ-UBND ngày 18/9/2024 của ƯBND tỉnh như sau:

"Tiến độ thực hiện dự án đầu tư: Tháng 9 năm 2026, hoàn thiện đồng bộ
hạ tầng kỹ thuật và đưa CCN vào hoạt động".

Lý do: Do tình hình khan hiếm vật liệu san lấp trong thời gian qua ảnh
hướng đến tiến độ ứiực hiện dự án.

Điều 2. Các nội dung khác tại các Quyết định: số 1128/QĐ-^^ ngày
06/5/2020, so 1650/QĐ-UBND ngày 28/7/2022, số 1969/QĐ-IJBND ngày

25/9/2023 và số 1995/QĐ-UBND ngày 18/9/2024 của ủy ban nhân dân tỉnh
không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng ƯBND tỉnh; Giám đốc các sở: Công Thưorng,
Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Thuế tỉnh Hưng Yên; Chủ
tịch ƯBND xã: Nguyễn Trãi, Xuân Trúc; Giám đốc Công ty cổ phần Dịch vụ
thương mại và Phát ừiển hạ tầng Hưng Yên và các tổ chức, cá nhân liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Công Thương;
- Chù tịch, các PCT ƯBND tỉnh;
- Lânh đạo VP UBND tinh;
-Lưu: VT, KTl^T.

TM. ỦY BAN NHẢN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Nam

		2025-10-23T10:14:10+0700